
EMPENHO Nº 0879
Tipo

GLOBAL

Data

15/07/2016

Prazo Pagto Licitação

00032016

Ficha

17

Modalidade Licitação

TOMADA DE PREÇOS

04.01.00 FACULDADE DE DIREITO DE FRANCAUNIDADE

EXECUTORA

NATUREZA

FUNCIONAL

PROJ/ATIVID.

RECURSO

04.01.01 FACULDADE DE DIREITO DE FRANCA

3.3.90.39 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica

12364.4001 GESTÃO DAS AÇÕES DO ENSINO SUPERIOR - FDF

2.401 Manutenção dos Serviços Administrativos

04.110.0000 GERAL INDIRETAS

DOTAÇÃO

ANTERIOR

EMPENHADA

SALDO ATUAL

1.848.000,00

299.605,42

74.400,00

225.205,42

Tipo de Meta Convênio Fontes de Recurso Data Início Data Término Processo Data Assinatura

Beneficiário

GABRIEL LOPES 34323342810
CPF/CNPJ:

RUA OROZIMBO CAMPOS OLIVEIRA, 180ENDEREÇO:

22.260.328/0001-80 TIPO PESSOA: CNPJ - PESSOA JURÍDICA

TELEFONE: 99242-6523CIDADE: FRANCA

BANCO: AGÊNCIA: C/C

Histórico

EMPENHO GLOBAL REF. A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM
INSTALAÇÃO, LIMPEZA, MANUTENÇÃO DE AR CONDICIONADO E CIRCULADORES
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS EM MANUTENÇÃO PREVENTIVA,
REPAROS E ASSISTÊNCIA TÉCNICA EM SISTEMAS DE ARES CONDICIONADOS,
REALIZADOS POR TÉCNICO OFICIAL EM REFRIGERAÇÃO, NA FACULDADE DE
DIREITO DE FRANCA.

Observações

VALOR....R$ 74.400,00

Fica empenhado a importância de:

SETENTA E QUATRO MIL E QUATROCENTOS REAIS

AUTORIZAÇÃO DE EMPENHO LIQUIDAÇÃO

Dr. Décio Antônio Piola

Diretor

Elza Mendonça Gomes Cintra

Contadora

Nota Fiscal:

DATA: ____/____/______DATA: ____/____/______

RECIBO E QUITAÇÃO

AUTORIZAÇÃO E PAGAMENTO

DATA: ____/____/______

Banco:

Recurso:

Cheque:

Diretor

Dr. Décio Antônio Piola Eduardo Moraes Simões

Tesoureiro

Recebemos o valor a que se refere este empenho, ao qual damos pleno e geral quitação.

DATA: ____/____/______

Assinatura

_________________________________________________

Documento

_________________________________

SUB-ELEMENTO 3.3.90.39.17.001 MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MÁQUINAS E

FACULDADE DE DIREITO DE FRANCA
AV.MAJOR NICÁCIO FRANCA                        -SÃO PAULO CNPJ: 54157748000121

EMPENHO ORÇAMENTARIO
2016

12/2016

CONTRATO: 00032016

CÓD: 1813

Processo

20/12/2016

NF. 154

BAIRRO: VILA CHICO JÚLIO

LIQUIDO....R$ 74.400,00

DATA: ____/____/______

CONTABILIZAÇÃO


